

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
Ноутбук	15000	13	195000
Мишки	300	13	3900
Стіл комп'ютерний дитячий	700	12	8400
Стілець дитячий	400	12	4800
Стіл для викладача кутовий	2700	1	2700
Стілець для викладача	2000	1	2000
ЖК Телевізор SMART TV	26000	1	26000
Прінтер кольоровий	5500	1	5500
Підставка для телевізора	2500	1	2500
WI-FI ролтер	1900	1	1900
Бактерицидний рециркулятор	3500	1	3500
Bag chair	1300	13	16900
Фотоапарат цифровий (комплект)	8000	1	8000
Мережевий фільтр живлення	400	5	2000
Всього:			283100

